

# SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGEN KRUSBODA CENTRALANTENNER

Till samtliga samfällighetsstyrelser i Krusboda

## Förändringar i verksamheten med hemsidan [www.krusboda.org](http://www.krusboda.org)

En grundläggande tanke när Antennsamfälligheten startade rubricerade hemsida i slutet av 1900-talet var att vi skulle samla all relevant samfällighetsinformation på en gemensam hemsida. Den tanken höll i cirka 15 år. Under denna tid har hemsidan haft tre olika s.k. web-redaktörer, varav den senaste innehaft posten i drygt 10 år. Allt arbete med hemsidan har under alla år skett på ideell bas. Programvaran som används har också fått ett antal år på nacken och kan betraktas som uråldrig.

Under de senaste åren har några av Krusbodas samfälligheter velat ha modernare hemsidor och har valt att starta upp egna nya hemsidor. Musserongången var först ut men har följts av bl a av Lummergången. Pärlröksgången har valt en annan lösning med facebook-grupper. Anläggningssamfälligheten Krusboda (ASK) har under de senaste drygt 2 åren arbetat med att starta upp en egen hemsida. Vi utgår från att denna utveckling kommer att fortsätta och därför kommer den gemensamma strukturen inte längre vara viktig.

Antennsamfälligheten har inte lyckas finna någon villig person som på ideell bas vill ta hand om hemsidan.

Med anledning av ovanstående bakgrund fattade styrelsen för Antennsamfälligheten på sitt möte i februari beslut om att **hemsidan i sin nuvarande form skall avvecklas**. Avvecklingen kommer att ske successivt och skall vara avslutad **senast i och med utgången av 2019**. Från och med 2020 kommer den nuvarande hemsidan endast att beröra Antennsamfälligheten.

Från och med nu kommer uppdateringar av den nuvarande hemsidan endast att ske vid enstaka tillfällen i månaden.

Avvecklingen kommer att ske i samråd med berörda samfälligheter. Detta är särskilt viktigt med hänsyn till bl a e-posten.

Tyresö den 22 maj 2017

För Samfällighetsföreningen Krusboda Centralantenn

Lennart Mårtensson  
ordförande SKC